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Kappsegling

Den Nordiska Folkbåten är idag en av Europas mest aktiva kölbåtsklasser när det gäller kappsegling

Folkbåten har blivit en klassiker som de senaste åren vuxit sig allt starkare som kappseglingsklass i Norden, Tyskland, England och 

Holland. Den har oftast störst startfält av kölbåtsklasserna i Danmark och Tyskland.

Svenskt Mästerskap varje år

SM seglas växelvis på Ostkusten och Västkusten, och brukar samla runt 25 båtar.

Guldpokalen är Folkbåtens inofficiella VM

Mellan 50 och 70 båtar på startlinjen de senaste åren. Danskar och tyskar brukar vara svårslagna då det blåser och går sjö, men 

i mer skyddade vatten visar svenskarna ofta framfötterna. Vi skulle behöva några skickliga hårdvindsseglare i Sverige. Den sociala 

sidan är alltid viktig i Folkbåtsvärlden, och Guldpokalen ger också tid för umgänge med de gästande seglarna.

San Francisco Cup och andra internationella låna-båt-seglingar

Packa ner Dina segel och stick till San Francisco och kappsegla i lånad båt. Du bor hos amerikanska seglare. Liknande arrangemang 

finns i Europa, t ex Berlin. Det blir minnen för livet!



Entypsseglingar på många ställen i Sverige

Även om Du seglar LYS, så finns det ofta andra Folkbåtar att tampas med.

Tål tuffa tag

Grundstötningar och busväder – skönt med Folkbåt. 

Folkbåten är definitivt en av historiens mest lyckade konstruktioner. 

Perfekt balanserad. Bra fart trots relativt lång köl. 

Du seglar in och ut från bryggor – Folkbåten dejsar inte iväg i sidled.

 

               

                



Föryngring

Folkbåtsklassen behöver föryngring, liksom de flesta andra kölbåtsklasser.  

Vi jobbar på detta, och yngre seglare är därför särskilt välkomna.  Varför 

inte visa att Du kan sätta dom gamla kappseglingsrävarna på plats!                 

Trailerbar 

Drag över Din Folkbåt till andra sidan Sverige. Eller till Guldpokalen, Kieler 

Woche, eller några andra stora seglingar i Danmark,  Tyskland eller Finland.  

E-körkort och en hygglig dragbil erfordras, sedan är det bara att rulla iväg.

Den Nordiska Folkbåten – dagseglaren – snygg vid 

sommarstugan

Övernattningsbar för kortare eller längre turer. Packa ner frun/maken/

sambon, några flaskor vin och stick ut i skärgården några dagar vid  fint 

väder. Ni får en egen liten vik där dom större båtarna inte kommer in.



Köpa Folkbåt

Över 1000 Nordiska Folkbåtar i plast har nu byggts. Kvalitén är mycket hög – en plastfolkbåt tål tuffa tag och blir aldrig utseglad. 

Tål grundstötningar och busväder – går som tåget i hårdvind.

	 Nya plastbåtar köper Du från Danmark eller Tyskland. Den i särklass största tillverkaren, Folkebådcentralen i Danmark, har 

under våren 2010 sålt sin produktion till Tyskland. Där planeras ny produktion startas under 2010. För aktuell info – se vår hemsida 

www.folkbat.se eller ring kontaktmännen nedan.

	 Begagnade plastbåtar finner Du på Folkbåtsförbundets hemsida, www.folkbat.se, eller på länkar därifrån till Folkbåtsklubbarna i 

Tyskland, Danmark (i Danmark: användarnamn: folkebåd, lösenord: DFK) eller Finland. www.blocket.se är också en bra marknad.

	 Glöm inte att många äldre träfolkbåtar går att hotta upp till bra kappseglare också. Kontaktmännen nedan kan ofta ge Dig tips 

om vad Du bör tänka på vid köp av en äldre träfolka för kappsegling.

Information

Den Nordiska Folkbåten har ett starkt klassförbund med flottiljer runt om i Sverige. Svenska Folkbåtsförbundet är Folkbåtens 

klassförbund.  Vi är ca 350 Folkbåtsseglare runt hela Sverige som på olika sätt jobbar för Folkbåten och för att vi ska ha kul med 

våra båtar. Ring gärna våra kontaktpersoner för mer information. Telefonnummer blir lätt inaktuella – se även www.folkbat.se

Anders Olsen	 Svante Svensson	 Göran Svensson	 Donald Bratt	 Gunnar Lindqvist	 Per Arne Johansson	 Kerstin Björfjäll

08/51230323,	 035/133514	 08/6693282	 046/2407720	 040/472252	 0454/31162	 031/264428

Tekniska data
Längd	 7,68 m
Bredd	 2,20 m
Vikt	  min 1930 kg
Kölvikt	 1050 kg
Djupgående	 1,20 m
Segelyta	 24 kvm
Kojplatser	 2 + 2
Lämplig snurra	 4 hk




